
 
 УКРАЇНА 

Хмельницька обласна рада 

  Хмельницький ліцей   

Хмельницької обласної ради 

 

вул. Озерна, 14,  м. Хмельницький, 29027, тел/факс  (0382) 77-15-98, 

e-mail: licei@ua.fm  Код ЄДРПОУ 21337420  

 

м. Хмельницький 

 

30.08.2024 р.                                                                                           № 108    

                                                                                           

Про  організацію роботи  

групи подовженого дня у  

2024/2025 н. р. 

 

        Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну 

середню освіту», наказу МОНУ від 25.06.2018 № 677 «Про затвердження 

Порядку створення груп подовженого дня у державних і комунальних 

закладах загальної середньої освіти», з метою організації позаурочної 

самостійної роботи учнів над завданнями, організованого виховання та 

відпочинку молодших класів, Санітарного регламенту для закладів загальної 

середньої освіти від 10 листопада 2020 р.  № 1111/35394,  Постанови Кабінету 

Міністрів України від 23.07.2024 № 841 «Про початок навчального року під 

час воєнного стану в Україні» 2024/2025 н. р. 

 

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику з виховної роботи Ларисі Мельник організувати роботу 12 

груп подовженого дня з 02.09.2024 року для учнів 10,11-х класів згідно 

поданих заяв батьків;  

2. Зарахувати до груп подовженого дня учнів 10,11-х класів та призначити 

вихователів  Додаток 1: 

 

№ 

з/п 

ПІБ вихователя Клас Кількість 

дітей 

Примітка 

1. Шеремета Н. В. 10 І 33  

mailto:licei@ua.fm
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/841-2024-%D0%BF#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/841-2024-%D0%BF#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/841-2024-%D0%BF#Text


2 

 

2. Заворотна В. А. 10 Б 17  

3. Орищина С. Р. 10 М 29  

4. Грішко Н. Р. 10 А 33  

5. Павлик С. С. 10 Л 32  

6. Гудима З. О. 10 Е 28  

7. Журбіцька Г. В. 11 Е 28  

8. Рожковська О. В. 11 А 29  

9. Качеровський Н. С. 11 І 30  

10. Барабаш С. В. 11 Б 23  

11. Медецька М. Р. 11 Л 28  

12. Шмигельська О. Я. 11 М 28  

  

3. Затвердити режим групи подовженого дня (Додаток 2) 

4. Вихователям груп подовженого дня:  

4.1.  Організувати роботу учнівського колективу згідно режиму;  

4.2.  Дотримуватись Державних санітарних норм та правил організації і 

проведення  групи продовженого дня; 

4.3.  Вести відповідну шкільну документацію згідно чинних вимог; 

5. Дозволити вихователям відпускати учнів з групи подовженого дня на 

додаткові заняття, консультації з предметів, відвідування гуртків, 

спортивних секцій,  школи мистецтв, згідно розкладу та заяв батьків 

після 17 00 год.;  

6.  Відповідальність за збереження належного санітарного стану кабінетів, 

аудиторій, навчального обладнання, покласти на вихователів груп 

подовженого дня; 

7.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

Т, в. о. директора                                 Любов ПАЛЬМІНА 

 

З наказом ознайомлені: 

 

1. Мельник Л. І.           

2. Шеремета Н. В.                                   9.  Грішко Н. Р.        

3. Медецька М. Р.                                  10.  Павлик С. С.        

4. Качеровський Н. С.                           11.  Заворотна В. А.    

5. Журбіцька Г. В.                                 12.  Орищина С. Р.      

6. Рожковська О. В.     



3 

 

7. Барабаш С. В.           

8. Шмигельська О. Я.  


